



**Szpital Psychiatryczny
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Węgorzewie**

Węgorzewo, dnia 23 lutego 2018 r.

Nr sprawy: 5/2018

Szpital Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie informuje, że dnia 23.02.2018 r. wpłynęło zapytanie w związku z ogłoszeniem postępowania o udzielenie zamówienia w trybie zapytania ofertowego, przedmiot zamówienia: sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku.

Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących ww. postępowania oraz udzielonych odpowiedzi:

Zadanie nr I, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści bezpieczne igły iniekcyjne w opakowaniach a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Zadanie nr I, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 20ml w opakowaniach a'70szt. z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Zadanie nr III, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków w opakowaniach a'90szt. z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Zadanie nr III, poz. 15

Czy Zamawiający dopuści pojemnik do dobowej zbiórki moczu typu tulipan o pojemności 2000ml lub kaczkę męską o pojemności 1200ml?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na pojemnik do dobowej zbiórki moczu **typu tulipan** o pojemności 1200 ml, dopuszcza również 2000 ml

Zadanie nr III, poz. 25

Czy Zamawiający dopuści sterylne szpatułki drewniane?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Zadanie nr III, poz. 28

Czy Zamawiający dopuści maseczki w op. a'50 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.



**Szpital Psychiatryczny
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Węgorzewie**

Zadanie nr III, poz. 29-33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do osobnego zadania? Takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę. Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego Zamawiający dopuszcza składanie ofert na poszczególne pozycje, wybrane przez Wykonawcę (zadanie III).

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Zadanie nr III, poz. 49

Czy Zamawiający dopuści uniwersalne nieobrotowe łączniki do drenów? W przypadku negatywnej odpowiedzi czy Zamawiający może podać dokładne parametry oczekiwanego łącznika lub podać producenta?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Zadanie nr III, poz. 50

Czy Zamawiający dopuści podkład wykonany z włókniny frotte pokrytej PCV?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę, jeśli oferowany podkład spełni wymogi, opisane w załączniku nr 2 do zapytania ofertowego

*Dyrektor Szpitala Psychiatrycznego
SP ZOZ w Węgorzewie*

mgr Agnieszka Szalko